
Hyperkorektní “progresivní projev” a
následní cenzura nikdy nemůže být v souladu
se svobodou slova a začíná už požírat i své
tvůrce liberály, dokonce i zaryté havlisty
- CZ24 News | 25. dubna 2021

ČESKO: Youtube smazal účet Igora Chauna. A dal tak všem velké varování, že snaha
potlačit svobodu slova opravdu sílí na všech komunikačních frontách.  Doteď se mohli
mnozí stále uklidňovat, že cenzura se týká jenom “zlých konzervativců” a podivných
jedinců, kteří nevidí svět v tom správném, moderním světle. Jenomže toto je první
významný případ, kdy to už neplatí.  Igor Chaun je velkým zastáncem Václava Havla,
Dalajlámy, točil hodně pro Českou televizi, účastnil se Listopadu 89, protestuje proti
Andreji Babišovi a mluví o tom, že všechna náboženství si mají být rovná. Do politiky se
nijak aktivně neplete. Tedy ideologicky naprosto “nezávadný”, podle kritérií dnešních
médií. 
Přesto, stačilo sdílet lékaře a videa se skeptickým názorem vůči vládnímu postupu proti pandemii a
přišlo to jako blesk. Během jedné vteřiny smazání účtu, desítek tisíc odběratelů, v souhrnu miliony
zhlédnutí. Samozřejmě bez možnosti cokoli dělat. Tak jednoduché to je, když nasdílíte něco, co nejde
s dobou.
Tady už dávno neplatí, že kdo “nedělá nic špatného, nemusí se přece obávat.” A záměrně je
vytvářeno prostředí tak, aby nikdo nevěděl co je špatně. Aby si nikdo nemohl být jistý, jestli něco
neřekne špatně a raději neříkal nic.
Proto je dnes mimořádně důležité dávat na tyto snahy pozor. První krok je si to uvědomit. Jsem rád,
že jsou zde lidé jako Vlastimil Veselý, Marian Kechlibar, Daniel Vávra, kteří založili organizaci proti
cenzuře na sociálních sítích a začali toto téma prosazovat napříč politickým spektrem. Až půjdeme
letos volit, měla by to být jedna z priorit, podle které se rozhodnout. Protože, pokud se to zarazí včas,
věřím, že to ještě stále dobře dopadne.

https://cz24.news/hyperkorektni-progresivni-projev-a-nasledni-cenzura-nikdy-nemuze-byt-v-souladu-se-svobodou-slova-a-zacina-uz-pozirat-i-sve-tvurce-liberaly-dokonce-i-zaryte-havlisty/
https://cz24.news/hyperkorektni-progresivni-projev-a-nasledni-cenzura-nikdy-nemuze-byt-v-souladu-se-svobodou-slova-a-zacina-uz-pozirat-i-sve-tvurce-liberaly-dokonce-i-zaryte-havlisty/
https://cz24.news/hyperkorektni-progresivni-projev-a-nasledni-cenzura-nikdy-nemuze-byt-v-souladu-se-svobodou-slova-a-zacina-uz-pozirat-i-sve-tvurce-liberaly-dokonce-i-zaryte-havlisty/
https://cz24.news/hyperkorektni-progresivni-projev-a-nasledni-cenzura-nikdy-nemuze-byt-v-souladu-se-svobodou-slova-a-zacina-uz-pozirat-i-sve-tvurce-liberaly-dokonce-i-zaryte-havlisty/


 

Zdroj: https://www.eurabia.cz/


